АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2017 г.                                     № 13

п. Печенга

В целях упорядочения нормативной базы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга, руководствуясь Уставом городского
поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, администрация
муниципального образования городское поселение Печенга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановлении администрации муниципального образование городское

поселение Печенга от 07.11.2016 г. № 238 «Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области и администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского
района Мурманской области» пункт 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования городское поселение Печенга от
07.11.2016 г. № 238 «Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета
муниципального образования городское
поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области и администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования
городское поселение Печенга Печенгского
района Мурманской области»

Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления городское поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова